
 

 

 

    
 
          
   REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA 
   Upravni odjel za gospodarstvo 
Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
Tel. (0)52 352-174;  fax. (0)52 352-172 
 
Klasa: 402-09/14-01/01 
Ur.broj: 2163-1-22/2-14-02  
Pula, 18. ožujka 2014. 
 
 
 

      ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 

      STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
 
      Dršćevka 3, Pazin 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog Suglasnosti za uklju čivanje Istarske županije u Program 
Jamstvenog fonda za prera đivačku industriju i inovacije u prera đivačkoj 
industriji za 2014. godinu 
 – dostavlja se 

 
 

Poštovani,  
 
priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 

S poštovanjem, 
 
 
      
 Pročelnik: 
        
 Alen Damijanić, dipl.oec. 
 
 
 
 
 
 
Privitak: 

1. Prijedlog Suglasnosti za uključivanje IŽ  
u Program Jamstvenog fonda za 2014. god. 
 

 
 



 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije 10/09, 
4/13), Župan Istarske županije dana 26. ožujka 2014. godine donosi 
 
 
 

 
Z A K L J U Č A K  

o davanju suglasnosti za uklju čivanje Istarske županije u Program Jamstvenog fonda   
za prerađivačku industriju i inovacije u prera đivačkoj industriji za 2014. godinu 

 
 
 

1. Istarska županija suglasna je uključiti se u Program Jamstvenog fonda za prerađivačku 
industriju i inovacije u prerađivačkoj industriji za 2014. godinu za dodjelu jamstava 
predviđenih proračunskim sredstvima Ministarstva gospodarstva, a sukladno namjenama 
utvrđenim u Programu.  

 
 

2. U provedbi Programa iz točke 1. ove suglasnosti, Istarska županija suglasna je 
primjenjivati uvjete iz Pravilnika o uvjetima, kriterijima i načinu izdavanja jamstava za 
dobivanje gospodarskih kredita i načinu korištenja kredita temeljem Programa 
Jamstvenog fonda za prerađivačku industriju i inovacije u prerađivačkoj industriji za 2014. 
godinu, Klasa: 310-01/14-02/08, Urbroj: 526-03-01-02-01/1-14-11 od 10. ožujka 2014. 
godine. 

 
 
 
           
 
KLASA: 402-09/14-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 26. ožujka 2014.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

    
              Župan: 
         mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Ministarstvo gospodarstva Republike Hrvatske, 

Ulica grada Vukovara 78, Zagreb 
2. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ,  
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 

 



 

OBRAZLOŽENJE 
 
 

Ministarstvo gospodarstva objavilo je 10. ožujka 2014.g. Javni poziv županijama za 
iskazivanje interesa za uključivanje u Program Jamstvenog fonda za prerađivačku industriju i 
inovacije u prerađivačkoj industriji za 2014.g., Klasa: 310-01/14-02/08, Urbroj: 526-03-01-02-
01/1-14-11. S ciljem poticanja razvoja gospodarstva na svom području, Istarska županija 
suglasna je uključiti se u navedeni Program te sukladno članku 65. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije 10/09, 4/13) župan Istarske županije daje suglasnost za 
uključivanje u navedeni program uz primjenu uvjeta iz Pravilnika o uvjetima, kriterijima i 
načinu izdavanja jamstava za dobivanje gospodarskih kredita i načinu korištenja kredita 
temeljem Program Jamstvenog fonda za prerađivačku industriju i inovacije u prerađivačkoj 
industriji za 2014. godinu. 



 

 
 

 
 
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
sTRUČNA  

 
KLASA: 120-01/14-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 03. travnja 2014. 
 
 

 


